
例会プログラム 会長・幹事報告

出席報告

慶祝行事

会計報告

次回例会案内

2013年 ７月 第二例会 754回

７月23日(火) 於 岐阜都ホテル 18：00～

「例 会」 司 会
１ 開会ゴング 会 長
２ 国歌並びにライオンズヒムの歌斉唱
３ ゲスト及びビジター紹介
４ 慶祝行事（結婚祝）
５ 前年度三役表彰記念（前年度幹事）
６ 会長挨拶
７ 新会員候補者発表
８ 幹事報告
９ 各委員会報告
10 テールツイスター登場
11 出席報告
12 会計報告
13  閉会ゴング

「懇親会」 司 会
１ 開宴の言葉 前会長
２ 乾杯 第一副会長
３ ライオンズローア 第二副会長
４ また会う日まで
５ 閉宴の言葉 会員会則委員長

L.豊田
L.小野木

L.熊澤
L.小野木
L.小野木
L.小野木
L.棚橋(孝)
L.大橋

Ｌ.長谷部
L.中島
L.広瀬(真)
L.小野木

L.小塩
Ｌ.伊藤
Ｌ.乙部
L.山﨑

L.棚橋(孝)

1.

2.

第754回 納涼例会 第754回 幹事報告

ドネーション
ファイン
Boxファイン
合計

13人
人

13人

金額
金額
金額
金額

70,000円
円
円

70,000円

会員数
出席数
出席率

43人
43人

100％

日 時：
場 所：
例会名：

８月６日（火）12：15から
ホテルグランヴェール岐山
ZCクラブ訪問例会

結婚祝 該当者なし

岐阜西ライオンズクラブスローガン

一致団結ライオンズ魂、日本から世界へ

334複合地区スローガン

温故知新－創造と挑戦とスピー

ド、さらなる価値ある奉仕を

334－Ｂ地区スローガン

「ありがとう」感謝の心で

Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ

７月26日(金)岐阜市内８ライオンズクラブ会長・幹事
会がホテルグランヴェール岐山に於いて開催され、
会長Ｌ．小野木、幹事Ｌ．大橋、事務局の３名が出席
致します。

７月26日(金)岐阜市内８ライオンズクラブ親善ゴルフ
大会準備会議がホテルグランヴェール岐山に於い
て開催され、前会長Ｌ．伊藤が出席致します。



会長挨拶

特別記事

会 長 Ｌ.小野木慶明

日本では連日の猛暑が続いております。国際大会のハンブル

グでは朝晩セーターを着ていると、ちょうど良いくらいのさわや

かな気候であったことを思うと大変驚いております。

7月になりまして、国際大会、例会が続いて一日中ライオンズの

ことばかりで日が暮れるような毎日を過ごしております。慣れな

い事ばかりでそのうち私も逆流性胃腸炎になるのではないかと心

配いたしております。冗談はこれくらいにいたしまして、まだ国

際大会の余韻が続いております。山田国際第2副会長激励会が名

古屋のホテルで開催され、出席要請がきています。また第99回福

岡国際大会の支援金として一人当たり5000円の拠出要請がキャビ

ネットよりきております。今後三年間はこんな話がいろいろ出て

くるものと思われます。また当クラブは前半に大きなアクトが集

中いたしておりまして、鵜飼観覧の夕べやフットサル大会などの

事業が計画されています。会員の皆様におかれましては何かとお

忙しい中とは存じますが、ご協力のほどお願い申し上げます。

会長挨拶

前年度三役記念品贈呈

前年度三役へ記念品が贈呈されました。
Ｌ.伊藤（隆）、Ｌ.山田（敏）、Ｌ.滝大変お疲れさまでした。

納涼例会

前会長Ｌ.伊藤(隆）、前会計Ｌ.滝 前幹事Ｌ.山田(敏)

岐阜都ホテル１１階のザ・スカイバンケットに於
いて納涼例会が行われました。冷たいビールと美
味しい食事で暑気払いできました。


